

Městský úřad Sobotka - stavební úřad

Boleslavská 440, 507 43 Sobotka, tel., fax: 493 544 384, e-mail: urad@sobotka.cz

Spis.zn.: MUSO Inf 3/2023/SU/84.1/S5

Č.j.: MUSO Inf 3/2023/SU/330/A20

Sobotka, dne 26.4.2023

Oprávněná úřední osoba: Jiří Šulc - vedoucí stavebního úřadu

Žadatel:

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Městský úřad Sobotka, stavební úřad, obdržel dne 24.3.2023 Vaši žádost o poskytnutí těchto informací:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká
- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

ad 1): Ano, zdejší stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby

ad 2): V uvedené době nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odstranění stavby vydané podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona

ad 3): Stavební úřad neeviduje žádné probíhající řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona. Stavební úřad eviduje 5 probíhajících řízení o odstranění stavby podle § 129 stavebního zákona, avšak nelze předjímat, zda jejich výsledkem bude vydání rozhodnutí o odstranění stavby (stavby mohou být dodatečně povoleny)

ad 4): V uvedené době dle bodu 2) bylo podáno 5 ohlášení záměru odstranit stavbu

Jiří Šulc
vedoucí stavebního úřadu

Otisk úředního razítka